
ZARZĄDZENIE NR 39/2015
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 5 listopada 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej
do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - Referent w Dziale Świadczeń Społecznych

Na podstawie § 9 ust. 4 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
nadanego Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 marca 2015 r. oraz 
Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim wprowadzonego Zarządzeniem Nr 48/2013 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 31 grudnia 2013 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej, do czasu wybrania 
kandydata i obsadzenia stanowiska urzędniczego - Referent w Dziale Świadczeń Społecznych.

§ 2. W skład Komisji Rekrutacyjnej wchodzą:

1) Bieńkowska Katarzyna - Przewodniczący

2) Adamkiewicz Jarosław - Członek

3) Zapolska Barbara - Członek

§ 3. Skład Komisji Rekrutacyjnej określony w § 2 zobowiązany jest do przestrzegania postanowień 
Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: F80A5F12-7FF5-4D96-9B94-060E17D8052B. Przyjęty Strona 1




